FEDERATION ROYAL MAROCAINE DE TENNIS

LISTE DES JOUEUSES -18 ANS, QUALIFIEES POUR LE NATIONAL DES JEUNES 2025

CLT.) NOM PRENOM CLUB CLT IPIN
1 HADAB SOFIA USCM 6 511273925
2 BURILLO AFRICA ACSA 12 523292570
3 EL AKILI KENZA RTCMA 16 511196572
4 EL MOUTTAKI ZINEB ACSA 18 511278065
5 BELLAOUCHI SELMA COoC 19 511265177
6 FALAHI LAYLA USCM 20 511350841
7 SAKKAT MALAK OCC 23 511379768
8 HADAB CAMELIA USCM 27 511137119
9 ESSAOUDI SARAH RTCMO 33 511189875
10 RAISS RITA RIAD 38 511372872
11 DERKAQOUI MALAK ATC 45 511259736
12 MERIDA LINA ASAS 46 511227815
13 BENLYAZID ASSIA COoC 49 511379786
14 BAKKALI KASMI AMIRA TCMT 61 522254881
15 MERGHICH MAYESSAE RTCMA 63 511361768
WC

LISTE D'ATTENTE

NOM
ROCHD
ZEGHLOULI
TOUMLILT
EL KHALIDI
EL ADMI
LAMZIBRI
BENMIRA
BOUSLAMTI
ESSADKI
SAOUD

PRENOM
YASSMINA
AMINA
TASNIME
KENZA
SAMAR
MAISSANE
BASMA
KENZA
KENZA
KENZA

CLUB
ACSA
ACSA
ACSA
RTCMA
RTCA
ACSA
TCMT
RTCMO
ACSA
TCMT

CLT
65

IPIN
511385270
511171401
511272392
511225746
511287590
511294920
511317246
511403447
511214945
511171287
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FEDERATION ROYAL MAROCAINE DE TENNIS

LISTE DES JOUEUSES -16 ANS, QUALIFIEES POUR LE NATIONAL DES JEUNES 2025

CLT.) NOM PRENOM CLUB CLT IPIN

1 BEZZA LINA ASAS 4 511305311

ACHOURI WASSILA ACSA 9 511227708
3 SEBBAR GHITA RTCMO 10 511357489
4 FARAJ LARA CcocC 21 511349275
5 DOUYEB YASMINE RUC 24 511317585
6 ACHOURI MERYEM ACSA 25 511294706
7 MOUCHREK LINA CcocC 34 511232729
8 FORSADOU GHITA OCC 43 511388561
9 TAFARKI RANYA RTCA 50 511258666
10 BENNANI INES OCC 53 521206418
11 TAKHIM SAMIA OCC 55 520160245
12 DOUKKALI LINA RIAD 58 511359726
13 MEZZOUR GHITA SOC 60 511282372
14 TOUMLILT NOUHA ACSA 71 511272454
15 LAIDI RAHMA OCC 75 511386858

WC
CLT.) NOM PRENOM CLUB CLT IPIN

16 AIT CHAOUI WEAAM OCC 79 522229026
17 EL IDRISSI EL YACOUBI NORAH USM/TCC 80 519154361
18 ABADLI AYA OCC 82 511345331
19 EL OUALI SALMA CcocC 84 511380015
20 MOHIEDDINE MAYSSEME TCF 85 511395483
21 ELLOUZI ACHOUAK CcocC 86 511236896
22 ZIANI RANIA BP 87 511376477
23 CHAMI DINA TCF 95 511400912
24 LAAROUSSI SORAYA RTCMA 98 511266791
25 SQUALLI HOUSSAINI  MALAK USM/TCC 99 521196143
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FEDERATION ROYAL MAROCAINE DE TENNIS

LISTE DES JOUEUSES 14 ANS, QUALIFIEES POUR LE NATIONAL DES JEUNES 2025

CLT.) NOM PRENOM CLUB CLT IPIN
1 OUAZZANI HASSANI |ZINEB ACSA 29 1511399737
2 HANNAOUI HIND RTCMO 31 (511320134
3 ALAMI ALIA SM 35 1521217308
4 BENNANI ZAHRA COC 42 511379964
5 TAOUTAOU LYNA COC 64 1521206711
6 ZAHIM AMIRA TCMT 70 [511381381
7 SMILI ABLA OCC 72 1511378046
8 LAKHZAMI SOFIA USM/TCC 73  [511394108
9 NOUINOU MARYAM TCMT 78 1522251704
10 HERRAZ MERYEM ACSA 83 [511397472
11 NOUINOU ZAYNAB TCMT 100 (522251713
12 CHRAIBI ALIA CSA 112 [511253732
13 AMINE HANAN RTCMO 115 (521202724
14 BELMOUAZ MALIKA ACSA 116 |520174775
15 ZOUAGUI YASMINE TCF 122 [511343565
WC

LISTE D'ATTENTE

NOM PRENOM
LIMAM INES
BOUAYED MEISSA
EN-NAFAA LINA
SEMHIRI MAJDOULINE
EL MALUI RITA
SELLIOUI HAJAR
CHERIF ALAOUI ZEINA
YAHIAOUI LINA
ABBAD HAJAR
SALAUN CYRINE

CLUB
OCC
RTCMA
USCM
DHITC
USCM
TCF
TCMT
RUC
DHITC
USCM

CLT
123
124
135
139
144
150
151
153
159
167

IPIN
522255283
522255602
521210975
520179912
520158365
523280413
520161137
511379893
520180134
511380444
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FEDERATION ROYAL MAROCAINE DE TENNIS

LISTE DES JOUEUSES 13 ANS, QUALIFIEES POUR LE NATIONAL DES JEUNES 2025

CLT.) NOM PRENOM CLUB CLT IPIN
1 EL FALAKI CHADA TCK 47 1511368716
2 TAOUTAOU LYLIA COoC 56 (521206720
3 EL OUAZZANI JOUMANA ACSA 62 1511385680
4 NAFAA HIBA COC 69 [520176577
5 ADLAL HANANE RUC 90 511363757
6 TALBI CELYA COBM 91 (511352064
7 TAZI SOFIA TCF 97 1511134924
8 DAOUDI MAHA USCM 100 |522254024
9 OULAADA KENZA RTCMA 101 (521188571
10 KHARCHAFI AYA USM/TCC 102 1523261005
11 BEN AICHA SIDI HALIMA RTCA 121 (522225182
12 CHRAIBI NOUHA TCF 126 (521217399
13 GHAZALI AMALE RTCMO 129 (511344387
14 RASSY ZINEB RTCMO 131 |511365764
15 GHANAM SARA DHIJTC 134 (519142721
WC

LISTE D'ATTENTE

NOM
ZOUBIDI
CHAHIR
MOUINE
ALAQOUI ISMAILI
EL AMALI
BENNANE
HARMOUCHI
EL MEJJATI
AFEQIR
BAKKALI KASMI

PRENOM
SOFIA
MALAK
LINA
RIM
SARA
LINA
ALYA
ILY
NELIA
DINA

CLUB
USM/TCC
TCMT
DHITC
TCF
ONEE RABA
WIFAQ
CcocC
USCM
ATC
TCMT

CLT
140
141
149
152
161
171
172
174
183
184

IPIN
511232685
520161146
520182105
511400752
511412730
525394670
523264048
522233397
511300156
522254890
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FEDERATION ROYAL MAROCAINE DE TENNIS

LISTE DES JOUEUSES 12 ANS, QUALIFIEES POUR LE NATIONAL DES JEUNES 2025

CLT.) NOM PRENOM CLUB IPIN
1 JAOID DINA COBM 520164768
2 ALAQUI DOUAE TCF 521192628
3 ABIDINE SOFIA RTCMO 519148039
4 LAMZIBRI NARIMANE ACSA 511377617
5 TOUIMY NOUHA ACSA 522253533
6 FELLAH AYDA RTCMO 521200183
7 LOULIDI YASSMINE ACSA 511397917
8 BESRI MERYEM TCM 520170859
9 BENJEDDI MALAK RTCMO 521200174
10 BERRADA SALMA COC 520175444
11 GHAZALI LEYLA RTCMO 511384654
12 SEKKAT MAY COC 522253604
13 EL BOUZKOURI NOOR RTCMA 521213614
14 KHOUAJA AYA TCR 521194396
15 CHRAIBI YASMINE ACSA 520180330

WC

LISTE D'ATTENTE

NOM PRENOM
LAKHDIM CEDRAT
KAZMANE INES
TAGHLABI RIM
HANA NIHAL
ETTAQUI ABLA
BENFILALII AMIRA
ZHOURI RAYHANA
OULHAJ KHADIJA
LAMNABH]I ALYA
OUAALIL DINA

CLUB
coc
CAFC
coc
CSA
COBM
WIFAQ
TTC
USCM
coc
RIAD

IPIN
522251777
525382594
522227466
522237062
521203670
524356198
511369886
524324767
522257744
525378858
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FEDERATION ROYAL MAROCAINE DE TENNIS

LISTE DES JOUEUSES 11 ANS, QUALIFIEES POUR LE NATIONAL DES JEUNES 2025

CLT.) NOM PRENOM CLUB IPIN
1 EL RHAFFOULI YACOUT RTCMA 521187803
2 JELLOULE LILIA ACSA 523265047
3 SALAHEDDINE YOUSRA RIAD 522248951
4 NAIMI SHAMA ACSA 520161173
5 ZERROUR SORAYA TCK 519142570
6 TOUZANI SAFAE RTCMO 511345046
7 ALLALI JOUMANA ELBATOUL TCMT 521208425
8 BENNANI ABLA COC 519152194
9 ALAOUI MDAGHRI LINA RIAD 523268936
10 GOUNDAFI OUMKALTOUM RTCMA 523297423
11 OULAADA RHALIA RTCMA 521188562
12 HANNAOUI MARIYA LEILA RTCMO 522226993
13 MHAMDI GHITA RTCMA 511387660
14 KAZMANE SARA CAFC 523277819
15 AMINE ALAA RTCMO 521202877
WC

LISTE D'ATTENTE

NOM
HITMI
MRAH
KHOUAIJA
BISSA
EL AASSIMI
ERRAIJI
BENASSILA
ZEDDOU
BADER
SAYH

PRENOM
LAYAN
NOUHA
NADA
KHADIJA
MAISSA
AMIRA
YASMINE
ZAINAB
INES
KHADIJA

CLUB
OcCC
STCO
TCR
TTC
RTCMA
ACSA
BP
USCM
ASAS
TTC

IPIN
511387072
522236866
521194387
523297520
522240539
522230862
524312805
511405230
520176336
521207818
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